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Cislo smlouvy objednatele: 4/034/039.6/2014
Vefejna zakazka &.: VZ76.14
Identifikator zakazky ¢.: P14V00000076, 488811

Dodatek ¢. 6 ke smlouvé o dilo

Smiluvni strany

Nazev: Statutarni mésto Ostrava, Méstsky obvod Ostrava-Jih
na adrese: ul. Horni 3, 700 30 Ostrava-Hrabuvka
zastoupeny: Bc. Martinem Bednéfem, starostou

IC: 00845451 ev. &. 04

DIC: - CZ00845451

Bankovni spojeni: KB Ostrava-Hrabtivka

C. udtu: 1520761/0100

dile jen objednatel

nazev: INTOZA s.r.o.

se sidlem: VarSavska 1583/99, 709 00 Ostrava-Hulvaky
zastoupena: Tomasem Zavadou — jednatelem spole¢nosti
IC: 25873261

DIC: CZ25873261

Bankovni spojeni: Ceska spofitelna a.s.

C. adtu: 1651540339/0800

Firma je zapséna v obchodnim /Zivnostenském rejstitku vedeném u Krajského soudu v Ostravé,
0Oddil C, vloZka 23847.
dile jen zhotovitel

Smluvni strany se na zakladé usneseni Rady méstského obvodu Ostrava-Jih €. 1536/40 64P ze dne
8. 10. 2015 dohodly uzavfit tento dodatek €. 6 ke smlouve o dilo €. 4/034/039/2014 ze dne 3. 2. 2015.

IL
Smluvni strany se dohodly na nisledujicich zménach
ptivodni smlouvy o dilo ¢. 4/034/039/2014 v¢. dodatki:

V prib¢hu realizace byly zjiStény skutecnosti vyZzadujici ipravu poloZkového rozpoctu a zménu
predmétu dila, a to z divodu neprovadéni n€kterych praci a z diivodu realizace dodateénych praci
nad rAmec SOD nutnych k dokondeni této zakazky. Tyto zmény jsou doloZeny Pfilohou &. 1 tohoto
dodatku. V diisledku t&chto zmén se cena dila sjednana v Cl. III odst. 1 mé&ni nasledovné:

Cena za provedené dilo dle €lanku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvnich stran a ¢ini:
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Statutarni mésto Ostrava
Méstsky obvod Ostrava-Jih, ufad méstského obvodu
Odbor investicni

£

Cena za stavbu Neprovadéné | Dodateéné | Cena bez DPH
prace prace

SoD véetné dodatkii ¢. 1 a2 31 828 750
Dodatek €. 3 156 312 156 312
SOD véetné dodatku &. 3 31 985 062
Dodatek ¢. 4 -235 772 773 615 537 843
SOD véetn& dodatku &. 4 32 522 905
Dodatek €. 5 ‘ -3881326| 1622093 -2 259233
SOD véetné dodatku ¢. 5 30263 672
Dodatek €. 6 -15 394 456862 441 468
Dodatek €. 6 propagace dle piivodni SoD 7 000
S e propges (RSO0 4132492| 3008882 | 30712140

IIL.
Zivéredna ujednani

. Smluvni strany shodné prohlasuji, Ze si tento dodatek ke smlouvé pied jeho podpisem piecetly a Ze byl

uzavien po vzajemném projedndni podle jejich pravé a svobodné vile urdité, vazné a srozumitelng,
nikoliv v tisni nebo za napadné nevyhodnych podminek, a Ze se dohodly o celém jejim obsahu, coZ
stvrzuji svymi podpisy.

. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v Sesti stejnopisech, podepsanych opravn&nymi zéstupci smluvnich

stran, pfi¢emZ objednatel obdrzi pét a zhotovitel jedno vyhotoveni.

. Tento dodatek ke smlouvé nabyva platnosti a u¢innosti dnem podpisu obou stran.
. Ostatni ujednani pivodni smlouvy zlstavaji v platnosti.
. Smluvni strany vyslovné souhlasi se zvefejnénim celého textu této smlouvy na oficidlnich webovych

strankach Statutdrniho mésta Ostravy, méstského obvodu Ostrava-Jih http://www.ovajih.cz anebo na
Jjinych strankach uréenych ke zvefejiiovani smluv uzavienych Statutdrnim méstem Ostrava, méstskym
obvodem Ostrava-Jih, a to vetné vSech piipadnych pfiloh a dodatkii. Tyto stranky jsou trvale vefejné
pfistupné a obsahuji udaje zejména o smluvnich stranach, pfedmétu smlouvy, &iselném oznaeni
smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvni strany dale prohlasuji, e skutednosti uvedené v této
smlouvé nepovazuji za obchodni tajemstvi ve smyslu pfislu$nych ustanoveni pravnich pfedpisii a udéluji
souhlas k jejich uZiti a zvefejnéni bez stanoveni dal§ich podminek.
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Statutarni mésto Ostrava
Mestsky obvod Ostrava-Jih, ifad méstskeho obvodu
Odbor investiéni

6. Nedilnou soudasti této smlouvy je:
- priloha €. 1 — Rozpodty vetné rekapitulace — neprovadéné a dodate¢né prace

Za objednatele Za zhotovitele

Darume 15 -10- 707
Misto: Ostrava-Hrabivka

P ;?%@ vt

Be. Martin Bedndi Tomds Zdvada
starosta obvodu Jjednatel spolecnosti

Datum.
Misto: Ostrava
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Polozkovy rozpocet stavby

Stavba: 10/04/2014 Zatepleni ZS Dvorského, Ostrava - Dubina
Objekt: VCP Viceprace
Rozpocet: 8 Viceprace 23.10.2015
Objednatel: Statutdrni mésto Ostrava IC: 00845451
ProkeSovo namésti 1803/8 DIC: CZ00845451
70200 Ostrava-Moravska Ostrava
Zhotovitel: INTOZA s.r.0. IC: 25873261
Var§avska 1583/99 DIC: CZ25873261
70900 Ostrava-Hulvaky
Vypracoval: Vojtisek Bohumil
Rozpis ceny Celkem
HSV 123 200,77
PSV 48 427,09
MON 45 892,76
Vedlejsi naklady 0,00
Ostatni naklady 0,00
Celkem 456 862,09

Rekapitulace dani

Zakiad pro snizenou DPH 15 % 0,00 CZK

Snizena DPH 15 % 0,00 CzK

Zaklad pro zakladni DPH 21 % 456 862,09 CZK

Zakladni DPH 21 % 95 941,04 CzK

Zaokrouhleni - =0,13 CZK

Cena celkem s DPH 552 803,00 czK
v dne 1.10.2015

. A
//-x,;/ Lansiowg

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stranka 1 z 4



Rekapitulace dild

Cislo Nazev Typ dilu Celkem %

3 Upravy rampy TV1.STR HSV 17 240,32 4

Podhledy (stropy) vstupd HSV 148 877,00 33

Uprava stropu bytu v obj. ST1.A HSV 15 336,31 3
764 }S($gstrukce klempifské - dopinéni svodu na PSV 7 545,00 2
766 Parapety PSvV 42 578,20 9
769 Otvorové prvky z plastu PSV 13 430,00 3
22 Upravy povrchi vnéjsi PSvV 165 962,50 36
M21 Elektromontaze MON 45 892,76 10
Cena celkem 456 862,09 100

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stranka 2 z 4




Polozkovy rozpocet

S: 110/04/2014 Zatepleni ZS Dvorského, Ostrava - Dubina

O: |VCP Viceprace

R:

P.¢. |Cislo polozky  |Nazev polozky MJ |mnoZstvi  |cena/MJ |Celkem

Dil: 13 Upravy rampy TV1.STR 17 240,32

1{340238212 Zazdivka otvord pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s m2 3,64000 838,00 3 050,32
pouZitim suché maltové smési
Zazdéni otvord ventilaénich miizek a oprava elektro sloupku

2|7670001 Dodévka a montaz vétracich mfizek 400x400mm ks 4,00000 360,00 1 440,00

3H900RT1 Uprava zidky (rampy) - tmelni stavajici dlazby, Uprava h 85,00000 150,00 12 750,00
lemovaciho Ghelniku, Gprava zabradli rampy

Dil: Podhledy (stropy) vstupt 148 877,00

416200001 Vypodlepeni MIV tepeinou izolaci tl. 120 mm m2 56,16000 480,73 26 997,80
51622111125 KZS stropl pod omitku z deskami z mineralni viny t.40 m2 60,08000 755,00 45 360,40
{mm
6~62271 12 KZS stén budov pod omitku deskami z mineralni viny m2 47,40000 890,00 42 186,00
$1.120 mm
71622481120 PotaZeni stén sklovidknitym pletivem vilaéenim do m2 214,58000 160,00 34 332,80
tenkovrstvé hmoty lepidla  ST1.A 33,81m2, TV1 sloupy
vstupu 8.92m2, TV2 sloupy vstupu,zidky 41,69 + 13,65,
VPV vstup,zidky,sloupy 67,27m2 , ST2 vyt.5achta sloupy
a podhled 11,04m2 + 37,2m?2
Dil: Uprava stropu bytu v obj. ST1.A 15 336,31
8342263513 Revizni dvitka Promat do SDK pficek, 300x300 mm kus 1,00000 4 185,00 4 185,00
9}342264051 Podhled sadrokartonovy na zavésenou ocel. konstr., m2 15,84000 578,00 9 155,52
desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace
101784453351 Malby smési HET tekuté disperzni bilé otéruvzdorné m2 15,84000 31,30 495,79
dvojnasobné s penetraci v mistnostech v do 3,8 m
11|900RT1 Prace spojené s realizaci podhledu - ochrana h 10,00000 150,00 1 500,00
nabytku,uklid ap
Dil: |764 Konstrukce klempifské - dopinéni svodu na 7 545,00
ST2
12764908108 Lindab odpadni trouby kruhové SROR, D 87 mm m 15,00000 503,00 7 545,00
véetné kolena, objimky, mezikusu, spojovaciho materidlu a zednické vypomoci.

Dil: 768 |Parapety 42 578,20
134766001 Dodavka vnitfniho postformingového parapetu §.400mm m 9,80000 428,00 4 194,40
141766002 Dodavka vnitiniho postformingového parapetu §. 450mm m 9,30000 451,00 4 194,30
15]766003 Dodavka vnitfniho postformingového parapetu §.500 mm m 11,30000 535,00 6 045,50
16766004 Dodavka vnitfniho postformingového parapetu §.200 mm m 54,90000 180,00 9 882,00
17|766005 Celni kryci deska .150 mm m 50,00000 50,00 2 500,00
18766006 Montaz vnitfnich parapetl a kryci desky m 85,30000 75,00 6 387,50
181766007 D+M vétraci PVC mfizky 850x160 mm ks 9,00000 257,00 2 313,00
20}766008 Demontaz stav. mfizek ks 9,00000 29,00 261,00
22{7670001 Dodavka a montaz vétracich mfizek 400x400mm ks 8,00000 360,00 3 240,00
23762342202 Montaz lati Sroubovanim pod parapety bm 99,50000 35,00 3 482,50
24131141964 Vrut zapustny 021814 4 x 60 mm, se zavitem k hlavé, |1000 ks 0,50000 136,00 68,00

drazka pozidriv

Dil: |769 Ctvorové prvky z plastu 13 430,00
25767998746 Priplatek za uzamykatelné kliky oken ks 4,00000 902,00 3608,00
26|7698745 Pakowy oviadag oken ks 2,00000 4 911,00 9 822,00

Dil: |62 Upravy povrchl vnéjsi 165 962,50




271622711222 KZS stén budov deskami z polystyrénu EPS tI. 120mm m2 212,50000 636,00 135 150,00
281620471224 Vnéjsi omitka silikonova tenkovrstvé zrmita . 3mm m2 212,50000 145,00 30 812,50
Dil: |M21 Elektromontaze 45 892,76
291M21000001 Uprava elektroinstalace &koly spojené se zateplenim ks 1,00000 45 892,76 45 892,76




Stavba: 10/04/2014 Zatepleni ZS Dvorského, Ostrava - Dubina
Objekt: MP Ménéprace
Rozpocet: 8 Viceprace 23.10.2015
Objednatel: Statutérni mésto Ostrava IC: 00845451
ProkeSovo namésti 1803/8 DIC: CZ00845451
70200 Ostrava-Moravska Ostrava
Zhotovitel: INTOZA s.r.0. IC: 25873261
VarSavska 1583/99 DIC: CZ25873261
70900 Ostrava-Hulvaky
Vypracoval: Vojti$ek Bohumil
Rozpis ceny Celkem
HSsV
Psv
MON

Vedlej§i naklady

Ostatni naklady

Celkem -15 394,00

Rekapitulace dani

Zakiad pro snizenou DPH 15 % 0,00 CZK

Snizeng DPH 15 % 0,00 CzZK

Zaklad pro zakladni DPH 21 % =15 394,00 CzZK

Z&kladni DPH 21 % -3 232,74 CZK

Zaokrouhleni -0,26 CZK

Cena celkem s DPH -18 6?27,00 CzZK
i diic 1.10.2015

/ k/) Lissovy |

-

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovano programem BUILDpower S, ©® RTS, a.s. Stranka 122




Rekapitulace dilG

Cislo Nazev Typ dilu Celkem %
766 Parapety PSv -15 394,00 100
Cena celkem -15 394,00 100

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stranka 2z 2




PoloZkovy rozpoéet

S: [10/04/2014

Zatepleni ZS Dvorského, Ostrava - Dubina

O: |VCP

Viceprace

R: |8

Viceprace 23.10.2015

P.c. |ICislo polozky ~ |Nazev polozky MJ |mnoZstvi  |cena/MJ |Celkem
Dil: 766|Parapety _ -15 394,00
19{76600-9 Dod+mtZ parapet 150mm (rozdil cen) m -179,00000 86,00 -15 394,00
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Mazev zakézity : Uprava eleltroinstalace uvnitf Skoly spojené se zateplenim - Z8 B.Dvorského

Zakdzkové gislo;

REKAPITULACE NAKLADUD

CENA MONTAZ.PRACI
HL.Il ZAKLADNI CENA CELKEM

DPH 21%

CENA CELKEM

Zaokrouhleno

16032015SE

45892,76
45892,76

9637,50

556530,30

56530,00
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Oddil
Sazebnik:
Cenik.&.
2102100001
2102100003
2102100019
2102100021
2102100022
2102100070
2102100081
2102100102
2102100103
2102100108
2102100109
2102100122
2102100123
2102100125
2102100134
2102100171
2102100178
2102100859

SOUCET

Cuadil
Sazebnik:
Cenik.g.
00022
00024
Doo28
00037
00105
00108
00115
00122
00123
00130
00131
00161
00168
00265
00361
00451
00490
00863
00940
01282
01551
01628

SOUHRN NAKLADO

PSV ELEKTROMONTAZE
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA
PRAVIDLA M

CENA MONTAZ PRACI

PSV ELEKTROMONTAZE

VC 7/155-M M21 Elektromontaze
Popis polozky

Zajisteni vyp.stavu,odzkouseni,zap
Zjisteni zavad u 1f okruhu

Popisy svorek,pristroju,okruhu
Ukenceni vodice

Ukonceni kabelu

Zjisten] smeru vedani

Vymena trubice halogenu

Vtazeni vodicu do listy, trubky
Nadstaveni a ulozeni kabelu

Uloz listy PVC na omitiu

Montaz a zapojeni krabice
Usazeni a zapojeni ventilatoru 300
Usazeni a zapojeni ventilatoru 150

Vymena spinace ¢.1-7 p.o.M+D

Vymena zasuvky 1po.p.o. M+D
Montaz tvarovek LV

Zhotoveni kapsy pro krabiciVbetonu
Prezkouseni okruhu

PSV ELEKTROMONTAZE

SPECIF.PSV ELEKTROMONTA
Cenik materialu

Popis poloZiy

Krabice panel.dvo}.6482-11
Krabice KU 68

Hmozdinka 6x40 natl.

Lista 40140

Wago 22,5

WAGO 5x2,5

\ypinac ¢. 3653-01269

Zasuvka jednoducha 5517-2389
Zasuvka dvojita 5512-2349 obla
Vypinac ¢.5 3553-05269
Vypinac ¢.6 3553-06289

CYKY 3Cx1,5

CYKY 3Cx2,5

Krabice LK 80x28/1

Kryt 17%x17 RO vnitrni

Kryt 17x17 RO vne

Svitidio LUNA 100W IP 44
Ventilator VENTS 1008

Lista 17x17

Ceresit C511 Akrylat bily
Izol.paska 15mmx10 PVC cema
Krabice LK 80R/2+vicko obla

mer.j.

W W = o =

16041,00
15899,76
13952,00

K&/mj
120,00
233,00

7,00

15,00

36,00

15,00

49,00

18,00

29,00

45,00

93,00

2500,00
1250,00

60,00

80,00

15,00

69,00

45,00

K&/mj
24,80
9.90
430
28,40
570
7,80
72,00
84,50
88,40
78,58
81,00
13,50
21,70
26,60
12,80
12,80
162,20
485,20
16,40
72,00
15,50
28,60

45892,76

Cena K&
1440,00
2330,00
350,00
1125,00
900,00
375,00
352.00
883,00
435,00
810,00
744,00
2500,00
1250,00
660,00
400,00
210,00
552,00
675,00

16041,00

Cena K&
74,40
59,40

262,30
340,80
501,60
410,80
288,00
84,50
353,60
235,77
324,00
391,50
151,80
26,60
51.60
51,60
1846,40
485,20
98,40
72,00
77.50
88,80
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0023
0024
0025
0026
0027
0028
0028
0030
0031
0032
0033

0035

0001
0002
0003

0004

01669
02825
02908
02925
02973
02931
03245
03251
03252
03259
03288
03286

SOUCET

Oddil
Sazebnlk:
Cenjk.é.
50435102
50435104
504351204

SOUCET

Hmozdinka B do sadr turbo
Sadra balena

Krabice OBO A11 prazdna bila
Halogen. zarovka 120w

Pena D,MAXI trubic. NXP 500mi
LED zarovka ECOPLANET 10W
Roura KG 300/1 SN4

Ventilator NV 300

Vrut 6x100

Ventilator NV 150

Trubka ohebna SACE 20 750N
Baterie GP CR 2

SPECIF.PSV ELEKTROMONTA

PRAVIDLA M

Pravidia M FCU ¢, 5043\5.1\90
Popis poloZky

Uprava stavajici instalace
Priprava a zahajeni provozu
Ford Transit

PRAVIDLA M

mér j.
hod
hed

vyméra

16

4,40
8,90
22,60
92,20
124,80
147,80
585,00
3855,00
2,80
1680,00
8,80
75,59

K&/mj
200,00
200,00

12,00

48,40
62,30
22,60
368,80
498,20
2217,00
585,00
3855,00
11,20
1680,00
88,00
75,59

15899,76

Cena K¢
9500,00
3200,00
1152,00

1395200



